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EKSPLODIRANI CRTEŽ
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PART NO. DESCRIPTION QTY 

1 Computer 1 PC 

2 Computer holder  1 PC 

3 Handlebar  1 PC 

4 Hexagon screw M8 4 PCS 

5 Spring washer φ8 4 PCS 

6 I-pad holder 1 PC 

7 Brake knob 1 PC 

8 Hexagon nut M8 1 PC 

9 Brake cover 1 PC 

10 Screw M5  1 PC 

11 Brake nylon bushing 1 PC 

12 Brake limit tube 1 PC 

13 Brake rob 1 PC  

14 Brake square nut 1 PC 

15 Washer φ10    1 PC 

16 Cable plug 2 PCS 

17 Cable  1 PC 

18 Screw M4.2  7 PCS 

19 Bottle holder 1 PC 

20 Slider  1 PC 

21 Seat 1 PC 

22 Carriage screw M10 1 PC 

23 End cap  2 PCS 

24 Knob 1 PC 

25 Seat post 1 PC 

26 Screw M5 1 PC 

27 C clamp 1 PC 
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PART NO. DESCRIPTION QTY 

28 Pedal(R +L) 1 SET 

29 Crank plug 2 PCS 

30 Flange nut M10 2 PCS 

31 Crank(R+L) 1 SET 

32 Crank bushing  1 PC 

33 Hexagon nut 2 PCS 

34 Bearing  2 PCS 

35 Bushing 1 PC  

36 End cap 4 PCS 

37 Hexagon nut M10 2 PCS 

38 Rear tube 1 PC 

39 Front trim cover 1 PC 

40 Screw M4 7 PCS 

41 Chain cover (inner) 1 PC 

42 Belt pulley 1 PC 

43 Flat washer 3 PCS 

44 Axis 1 PC 

45 Hexagon screw 3 PCS 

46 Belt 1 PC 

47 Chain cover (outer) 1 PC 

48 Flat washer 3 PCS 

49 Hexagon screw 2 PCS 

50 Moving flywheel 2 PCS 

51 Flat washer φ8 2 PCS 

52 Nylon nut M8 2 PCS 

53 Front tube 1 PC 

54 Step screw M8 4 PCS 
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PART NO. DESCRIPTION QTY 

55 Frame 1 PC 

56 Screw M5 2 PCS 

57 Brake pad 1 PC 

58 Hexagon nut M5 2 PCS 

59 Nylon cap M5 2 PCS 

60 Screw 1 PC 

61 Brake shrapnel 1 PC 

62 Hand pulse tablet 2 PCS 

63 Cable 1 PC 

64 Flange nut M12  2 PCS 

65 Hand pulse cable 4 PCS 

66 Hexagon nut M12 2 PCS 

67 Flywheel axis 1 PC  

68 Bearing  2 PCS 

69 Tube clamp  2 PCS 

70 Knob  2 PCS 

71 Flywheel 1 PC 

72 Bushing  1 PC 

73 Arm pad 2 PCS 

74 Nylon cap M6 2 PCS 

75 Adjuster 2 PCS 

76 Screw M6 1 PC 

77 Trim cover(R+L) 1 SET 

78 Suction cup 1 PC 

79 Hexagon wrench 1 PC 

80 Harpoon wrench 1 PC 
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UPUTSTVO ZA MONTAŽU

KORAK 1

Pričvrstite stražnju cijev (38) na glavni okvir (55) pomoću dvostupanjskog vijka 
(54) i šesterokutnog ključa (79).

Pričvrstite prednju cijev (53) na glavni okvir isto kao i stražnju cijev.
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KORAK 2

Nosač sjedala (25) umetnite u glavni okvir i pričvrstite gumbom (70) za 
podešavanje visine.

Klizač (20) učvrstite na nosač sjedala vijkom (22), podloškom (15) i gumbom (
24). A zatim učvrstite sjedalo (21) na klizač pomoću ključa (80).

Držač boce (19) učvrstite na glavnom okviru pomoću dva vijka (18) i ključa.
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KORAK 3

Stup upravljača (79) umetnite u glavni okvir i pričvrstite gumbom (70) za 
podešavanje visine.

Pričvrstite rukohvat na upravljač (3) pomoću opružne podloške (5), 
šesterokutnog vijka (4) i ključa (79).

Pričvrstite jastučiće ruku (73) na upravljač vijkom (76), a držač i-pad-a 
pričvrstite vijkom (10) na upravljač.

Pričvrstite računalo (1) na upravljač s držačem računala (2) i vijkom (60). 
Utaknite utikač kabela osjetnika i utikač ručnog impulsnog kabela (65) u zglob 
osjetnika i pulsni spoj računala.
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KORAK 4
Papučice (28L i 28R) imaju oznaku "L" i "R" -lijevo i desno.

Spojite ih na odgovarajući set radilica. Desni sklop radilice nalazi se s desne 
strane ciklusa dok sjedite na njemu.

Imajte na umu da desnu pedalu treba navojiti u smjeru kazaljke na satu, a 
lijevu pedalu u smjeru suprotnom od kazaljke na satu.

Sada je Vaš bicikl gotov za upotrebu.
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MONITOR VJEŽBI UPUTE ZA UPORABU 

  

   

 

 

     

TEHNIČKI PODACI:

VRIJEME (TMR) .....................................................................00: 00-99: 59

BRZINA (SPD) ………………………………………………0,0-99,9 KM / H (ML / H) 

UDALJENOST (UDALJENOST) …………………………...0.00-99.99KM (ML) 

KALORIJE (CAL) ……………………………………….…..0.0-999.9KCAL 

※ ODOMETAR (ODO) ……………………………………. 0-9999KM (ML) 

※ PULS (PUL) ………………………………………………40-240BPM 

KLJUČNE FUNKCIJE:

MODE: Ova tipka omogućuje vam odabir i zaključavanje određene funkcije koju želite. 

※ SET (AKO IMA): Može nastaviti postupak uspostavljanja podataka za „TIME“ „DISTANCE“             
“KALORIJE”.

CLEAR (RESET): Tipka za vraćanje vrijednosti na nulu pritiskom na tipku. 

PROCEDURA RADA:

1. AUTO UKLJUČENO / ISKLJUČENO

◆ Sustav se uključuje kad se pritisne bilo koja tipka ili kada osjeti ulaz sa senzora brzine.

Sustav se automatski isključuje kad brzina nema ulazni signal ili se pritisne tipka tijekom otprilike 4 
minute.

2. RESETIRANJE

Uređaj se može resetirati promjenom baterije ili pritiskom tipke MODE tijekom 3 sekunde.

3. NAČIN

Da biste odabrali SCAN ili LOCK, ako ne želite način skeniranja, pritisnite tipku MODE kada pokazivač 
na funkciji koju želite počne treptati.

FUNKCIJE:

1. VRIJEME: Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne zaključa na TIME. Ukupno radno vrijeme 
prikazat će se prilikom početka vježbe.

2. BRZINA: Pritisnite tipku MODE dok pokazivač ne pređe na SPEED. Prikazat će se trenutna brzina.

3. UDALJENOST: Pritisnite tipku MODE dok pokazivač ne pređe na DISTANCE. Prikazat će se 
udaljenost svakog treninga.

4. CALORIE: Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne zaključa na CALORIE. Izgorena kalorija 
prikazat će se prilikom početka vježbe.

5. ODOMETAR (AKO IMA): Pritisnite tipku MODE dok pokazivač ne pređe na ODOEMETER. Prikazat 
će se ukupna akumulirana udaljenost.

6. PULS (AKO IMA): Pritisnite tipku MODE dok pokazivač ne pređe na

PULS. Trenutni puls korisnika prikazat će se u otkucajima u minuti. Postavite dlanove na obje kontaktne 
pločice (ili stavite naušnicu na uho), i pričekajte 30 sekundi za najtočnije očitanje.

SCAN: Automatski prikaži promjene svake 4 sekunde.

BATERIJA:

Ako je na zaslonu nepravilan prikaz, ponovno zaustavite baterije da biste postigli dobar rezultat.
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